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Albanian – Pëlqimi dhe deklarata 
 

MOHS Workplace Health është e përkushtuar të mbrojë privatësinë 
dhe sigurinë e informacionit tuaj personal dhe ne gjithmonë do të 
trajtoni ju dhe të dhënat tuaja me respektin që meritoni. 
 

MOHS Workplace Health do të jetë në përputhje me Aktin e Mbrojtjes 
së të Dhënave 1998 dhe Rregulloren e Përgjithshme të Mbrojtjes së të 
Dhënave (BE) 2016/679 ("GDPR"). 
 

Unë jap pëlqimin tim që MOHS Workplace Health Ltd të kryejë 
një ose më shumë vlerësime të mbikëqyrjes shëndetësore që mund të kenë disa komponentë. 
 

Unë e kuptoj se kjo është e nevojshme për arsye të shëndetit dhe sigurisë dhe rezultatet e 
këtyre vlerësimeve, duke përfshirë rekomandimet (por jo gjetjet e detajuara mjekësore) do t'i 
kthehen punëdhënësit tim, për të ndihmuar në ruajtjen e një vendi pune të shëndetshëm dhe 
të sigurt. 
 

Deklaroj se, me sa di unë, informacioni i dhënë më sipër dhe në përgjigjet e pyetësorit 
shëndetësor është i vërtetë dhe i plotë. (Nëse, në shqyrtim, ndonjë artikull ose përgjigje ka 
ndryshuar, ju lutemi bëni ndryshime qartë). 
 

Unë e kuptoj që dështimi për të zbuluar informacionin përkatës ose dhënia e informacionit të 
rremë mund të ndikojë në punësimin tim. 
 

Disa nga pyetjet e bëra mund të jenë të ndërlikuara ose të përdorin terminologji komplekse 
mjekësore. Nëse do të jeni më të kënaqur duke përdorur një përkthyes për t'ju ndihmuar t'u 
përgjigjeni pyetjeve, ju lutemi informoni praktikuesin që po zhvillon këtë intervistë. 

 

Ju lutemi tregoni praktikuesit se keni lexuar dhe kuptuar informacionin e mësipërm 
dhe jeni të lumtur të vazhdoni. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Referojuni lidhjes më poshtë ose kodit QR më sipër për më shumë detaje mbi 
komponentët nga vlerësimi i sotëm (https://mohs.co.uk/resources/). 


